TypkuHa Hatanbsa OneroBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

005A/2024

010A/2024

008H /2024

009H/2024

010H/2024

010H/2024

01011/2024

034/2024

Iop. NMuo
3aKJlouYmMBLLEee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

00O "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

10.04.2024

13.06.2024

08.05.2024

03.05.2024

22.04.2024

04.04.2024

24.05.2024

18.04.2024

CBepeHun

TypkuHa HaTanbs OnerosHa

004547

03.06.2008

Ob6beKT
OLLeHKMU

TpaHCcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

COOPY>XXEeHUS

HeXXumnnoe
30aHune

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXunnoe

30aHue

obopygnoBaHune

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



033/2024

035/2024

036/2024

048/2024

056/2024

061/2024

063/2024

064/2024

5852106

5892799

5960474

5962531

5969117

5994379

6004375

6017131

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

16.04.2024

24.04.2024

02.05.2024

23.05.2024

10.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

26.06.2024

05.04.2024

17.04.2024

08.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

18.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3eMeSbHbIN
y4yacToK

OOM C 3eMnen

3eMeJbHbI
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

OOM C 3eMmnen

[OM C 3eMen

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



6033702

6045426

6046685

6077255

6089146

6091814

6114668

6132201

6144926

6152262

6172796

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

000 "KoHcTaHTa"

27.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

06.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

26.06.2024

OOM C 3eMsen

JOM C 3eMmnen

JOM C 3emnen

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbI
y4acToK

OOM C 3emnen

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



