

Туркина Наталья Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Туркина Наталья Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		004547			
Дата включения в реестр членов РОО		03.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
005A/2024	ООО "Константа"	10.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
010A/2024	ООО "Константа"	13.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
008H /2024	ООО "Константа"	08.05.2024	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
009H/2024	ООО "Константа"	03.05.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
010H/2024	ООО "Константа"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
010H/2024	ООО "Константа"	04.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
010П/2024	ООО "Константа"	24.05.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
034/2024	ООО "Константа"	18.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
033/2024	ООО "Константа"	16.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
035/2024	ООО "Константа"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
036/2024	ООО "Константа"	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
048/2024	ООО "Константа"	23.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
056/2024	ООО "Константа"	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
061/2024	ООО "Константа"	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
063/2024	ООО "Константа"	21.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
064/2024	ООО "Константа"	26.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5852106	ООО "Константа"	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5892799	ООО "Константа"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5960474	ООО "Константа"	08.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5962531	ООО "Константа"	07.05.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
5969117	ООО "Константа"	13.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5994379	ООО "Константа"	18.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6004375	ООО "Константа"	21.05.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
6017131	ООО "Константа"	23.05.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости

6033702	ООО "Константа"	27.05.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
6045426	ООО "Константа"	30.05.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
6046685	ООО "Константа"	31.05.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости
6077255	ООО "Константа"	06.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6089146	ООО "Константа"	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6091814	ООО "Константа"	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6114668	ООО "Константа"	14.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6132201	ООО "Константа"	19.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6144926	ООО "Константа"	20.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6152262	ООО "Константа"	24.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6172796	ООО "Константа"	26.06.2024	дом с землей	рыночная	Оценка недвижимости